
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 12» комбинированного вида 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 13                                                                    от 09.02.2024 г. 

 

Об утверждении Положения об организации питания в 

МАДОУ «Детский сад № 12» комбинированного вида 

 

В целях приведения в соответствие локальных актов учреждения, руководствуясь 

Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», 

утверждёнными постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 27 октября 2020г. № 32 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Положение об организации питания воспитанников Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 12» 

комбинированного вида. 

2. Ввести утверждённое Положение в действие с 09.02.2024 года.  

3. Заместителю заведующего по АХЧ Самгиной Юлии Витальевне: 

3.1. ознакомить сотрудников ДОУ с утверждённым Положением, 

                срок – 12.02.2024 г.; 

3.2. в своей деятельности по организации и контролю питания воспитанников 

руководствоваться утверждённым Положением,  

               срок – постоянно. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                      

МАДОУ «Детский сад № 12» 

комбинированного вида                                                                                               О.Н. Тункина 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-10T22:36:22+0500




